
 

 
 

 

 

Váš dopis:  

Spisová značka: SZ MeUPB 97989/2023/5 

Číslo jednací: MeUPB 106162/2023  

Datum:  16.10.2023 

 

Vyřizuje:  Mgr. Radka Škubalová 

E-mail:  radka.skubalova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 367 

 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Vážený pane doktore, 
 
město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor práva a veřejných zakázek, obdržel Vaši žádost podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také 
jako „InfZ“), ve věci vedených civilních sporů, kterou jste na výzvu k upřesnění doplnil.  
 
V tabulce v textu níže jsou obsažené požadované informace. 
 
 

rok zahájení 
(2020,2021, 
2022,2023) 

sp. značka 
soudního 
sporu  

město v 
postavení 
žalobce/žalovaný  

předmět sporu 
(např. o určení 
vlastnického práva, 
o vyklizení, atp.) 

žalovaná částka, 
je-li relevantní v 
členění 
jistina/příslušenství 

 
2023 

 
OS Příbram 
16 C 138/2023 

 
žalobce 

 
o vyklizení  
 
nebylo vydáno 
rozhodnutí 
 

 

 
2021 
 

 
OS Příbram 
12 C 89/2021 

 
účastník 

 
o žalobě proti 
rozhodnutí SPÚ  
 
zpětvzetí žaloby 
řízení zastaveno 
právní moc 16.6.2022 
 

 

 
2022 

 
ÚS  
Pl. ÚS 38/22 

 
účastník 

 
o nočním klidu 
 
20.6.2023 zrušení 
části OZV 
 

 

 
2023 

 
OS Příbram 
EPR 
164952/2023 

 
žalobce 

 
o zaplacení (sociální 
pohřeb)  
 
uložena povinnost 
zaplatit 
právní moc 28.8.2023 
 

 
jistina 11.763,-- 
Kč/náklady 
nalézacího řízení 
6.668,50 Kč 
 

 
2023 

 
MěS Brno  
EPR 
164964/2023 

 
žalobce 

 
o zaplacení (sociální 
pohřeb)   
 

 
jistina 10.623,-- 
Kč/náklady 
nalézacího řízení 

Vážený pan 

 

 



 

uložena povinnost 
zaplatit 
nepravomocné 
 

6.547,50 Kč 
 

 
2021 
 

 
OS Praha 10  
46 C 231/2021 
 

 
žalobce 

 
o zaplacení  
 
zpětvzetí žaloby 
(dohoda o narovnání) 
řízení zastaveno 
právní moc 2.5.2023 
 

 
jistina 969.808,40 Kč 

 
MěS Praha  
20 Co 48/2023 

 
2020 

 
 
OS Příbram 
7 C 11/2020 

 
 
žalobce 

 
 
o zaplacení  
 
uložena povinnost 
zaplatit 
právní moc 15.2.2023 

 
jistina 56.493,60 
Kč/úroky + 
náklady nalézacího 
řízení 55.842,-- Kč 
 

 
KS Praha 
22 Co 
215/2022 
 

 
náklady odvolacího 
řízení 8.906,-- Kč 
 

 
2020 

 
OS Příbram 
13 C 142/2020 
 

 
žalovaný 

 
o zaplacení  
 
zpětvzetí žaloby 
řízení zastaveno 
právní moc 16.5.2023 
 
 

 
jistina 50.000,-- Kč 

 
2020 

 
KS Praha 
51 A 120/2020 
 

 
žalovaný 

 
o žalobě proti 
rozhodnutí MěÚ 
Příbram č.j. MeUPB 
57966/2019 
 
žaloba se odmítá 
právní moc 17.6.2021 
 

 

 
2022 
 

 
OS Příbram 
EPR 
259219/2022 
 

 
žalobce 

 
o zaplacení 
 
uložena povinnost 
zaplatit 
právní moc 
12.11.2022 

 
jistina 10.422,-- 
Kč/náklady řízení 
6.547,50 Kč (z toho 
SOP 800,-- Kč) 
 

Exekuční řízení 
EÚ Písek sp.zn. 117 
EX 113/23 
 
jistina 10.422,-- Kč 
 
úrok z prodlení 
2.265,55 Kč 
 
náklady nalézacího 
řízení 6.547,50 Kč 
 
náklady exekuce 
1.778,70 Kč 



 

 
Pohledávka 
vymožena, skončení 
exekuce 

 
2020 
 

 
OS pro Prahu 1 
27 C 14/2020 
 
 

 
žalobce 

 
o zaplacení  
 
 
řízení zastaveno  
(z důvodu skončení 
konkursu) 
 
nepravomocné 
 

 
jistina  
13.490.923,-- Kč 
 
4.11.2022 přihlášení 
pohledávky do IŘ 
MěS v Praze MSPH 
93 INS 11200/2022 
 

 
2022 
 

 
OS Příbram 
11 C 145/2022 

 
žalovaný 

 
o vydání 
bezdůvodného 
obohacení  
 
 
schválen smír 
právní moc 10.7.2023 
 

 
jistina 7.458,-- Kč 
 
úroky z prodlení 
772,36 Kč 
 
náklady nalézacího 
řízení 26.930,-- Kč 

 
 2021 
 

 
MěS Praha 
 11 A 82/2021 
sp.zn. 11 A 
83/2021 
(řízení 
sloučena pod 
sp.zn. 11 A 
82/2021) 
 

 
žalobce 

 
o žalobě proti 
rozhodnutí MŽP č.j. 
MZP/2020/430/929 a  
č.j.MZP/2020/430/932 
 
 
rozhodnutí MŽP se 
ruší právní moc 
14.6.2022 
 

 
náklady nalézacího 
řízení 19.068,-- Kč 

2020 č.j. EPR 
75726/2020-5 

žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání bytu  

15.607 Kč s 
příslušenstvím 
(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 
řízení 7.320,50 Kč 

2020 
č.j. 8 C 1/2020-
42 

žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání bytu 

29.304 Kč s 
příslušenstvím 
(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 
řízení 9.219,50 Kč 

 

2020 
č.j. 14 C 

99/2020-36 žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání bytu  

15.789,40 Kč s 
příslušenstvím 

(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 
řízení 7.152,50 Kč 

2020 
č.j. 12 C 

30/2020-27 žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání bytu  

4.244 Kč s 
příslušenstvím 

(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 

řízení 4.514 Kč 



 

2021 
č.j. 13 C 

153/2021-34 žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání buňky  

3.947 Kč s 
příslušenstvím 

(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 
řízení 1.489,- Kč  

2021 
č.j. 12 C 

51/2021-39 žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání buňky  

13.936 Kč s 
příslušenstvím 

(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 
řízení 6.910,50 Kč  

2021 
č.j. EPR 

120775/2021-9 žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání bytu  

9.751 Kč s 
příslušenstvím 

(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 

řízení 6.026,50 Kč  - 
přerušeno do 

skončení IS 

2021 
č.j. 5 C 50/2021-

69 žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání bytu  

54.739 Kč s 
příslušenstvím 

(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 

řízení 13.537 Kč 

2021 
č.j. 18 C 

106/2021-58 žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání bytu  

1.388 Kč s 
příslušenstvím 

(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 

řízení 1.000 Kč 

2021 
č.j. 14 C 

71/2021-43 žalobce 

o vyklizení bytu 

náklady řízení 
12.804,50 Kč + 

náklady exekuce 
2.541 Kč 

2021 
č.j. 13 C 

132/2021-40 žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání buňky  

15.662 Kč s 
příslušenstvím 

(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 

řízení 2.252 Kč  

2021 
č.j. EPR 

204135/2021-8 žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání bytu  

69.111 Kč s 
příslušenstvím 

(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 
řízení 15.651,50 Kč  

2021 
č.j. 5 C 

126/2021-41 žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání bytu  

61.635 Kč s 
příslušenstvím 

(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 
řízení 14.384,50 Kč  

2021 
č.j. 10 C 

29/2021-51 žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání bytu  

52.231 Kč s 
příslušenstvím 

(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 
řízení 12.919,50 Kč  



 

2021 
č.j. 17 C 

113/2021-51 žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání bytu  

9.354 Kč s 
příslušenstvím 

(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 

řízení 2.336 Kč  

2022 
č.j. 7 C 84/2022-

39 žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání bytu  

27.629 Kč s 
příslušenstvím 

(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 
řízení 8.910,50 Kč  

2022 č.j. 5 C 194/2022 žalobce 

dluh nájemné/služby 
za užívání bytu  

8.558 Kč s 
příslušenstvím 

(zákonný úrok z 
prodlení), náklady 

řízení 6.027 Kč  

2023 14 C 77/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.198 
Kč/měsíční platby 

nájemného - nařízené 
jednání 

2023 14 C 78/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.034 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 14 C 79/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.092 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 14 C 80/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.197 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 14 C 81/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.197 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 14 C 82/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.042 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 14 C 83/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.488 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 



 

2023 14 C 84/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.303 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 14 C 85/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 737 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 14 C 86/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 944 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 14 C 87/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 958 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 14 C 88/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 951 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 14 C 89/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 980 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 16 C 82/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.409 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 16 C 77/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.028 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 16 C 81/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.144 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 16 C 87/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.054 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 



 

2023 16 C 79/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.090 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 16 C 80/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.090 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 16 C 83/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 541 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 16 C 78/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.090 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 16 C 85/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.119 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 16 C 86/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.127 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 16 C 84/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.126 
Kč/měsíční platby 
nájemného - není 

nařízen termín 
jednání 

2023 16 C 76/2023 žalobce 

o určení výše 
nájemného -navýšení 

měsíční platby 

navýšení o 1.073 
Kč/měsíční platby 

nájemného - nařízené 
jednání 

 
 
 
Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme 
(informace jsou poskytovány elektronicky). 
 
Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
webu města (http://www.pribram.eu) 
 
S pozdravem  
 
  
Mgr. Radka Škubalová, v. r. 
vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek 


